
UCHWAŁA NR 42/VII/2015
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie gminy Miedźno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2013.594 z późn. zm.)  i art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U.2013.1399 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 
nieruchomości z góry bez wezwania zgodnie z terminami:

L.p. Miesiąc za który wnoszona jest opłata Termin wniesienia opłaty
1 Styczeń do 25 stycznia
2 Luty do 25 lutego
3 Marzec do 25 marca
4 Kwiecień do 25 kwietnia
5 Maj do 25 maja
6 Czerwiec do 25 czerwca
7 Lipiec do 25 lipca
8 Sierpień do 25 sierpnia
9 Wrzesień do 25 września
10 Październik do 25 października
11 Listopad do 25 listopada
12 Grudzień do 15 grudnia

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości przelewem na 
indywidualnie przypisany rachunek bankowy, którego numer uzyskuje się w Urzędzie Gminy Miedźno po złożeniu 
pierwszej deklaracji.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 198/XXV/2012 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości na terenie gminy Miedźno.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 29CBADB5-7ECC-4C83-A504-381F26FE013E. Podpisany Strona 1




